
Ministero dell’Istruzione 

 

Centro per l’Istruzione degli Adulti 
CPIA metropolitano di Bologna 

Viale Vicini, 19 – 40122 Bologna 
Tel. 0512170000 – Fax 051 5282450 

email: bomm36300d@istruzione.it-pec: bomm36300d@pec.istruzione.it-  
web: www.cpiabologna.edu.it 

C.M. BOMM36300D  - C.F. 91370230376  

 

 

 

Albo on line 

        

OGGETTO: Graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA - Triennio 2021/2023  

                    -Pubblicazione graduatorie provvisorie- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Bologna prot. n. 0010612 del 19/07/2021  

 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 

2021/2023 in data 20/07/2021. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021 avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico di questa istituzione scolastica entro e non oltre 10 

(dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, tramite mail al seguente indirizzo: 

bomm36300d@istruzione.it. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione errori materiali.  

Dopo tale termine la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione 

di Giudice del Lavoro.  

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Emilio Porcaro 

 

 

 

/ag  

BOMM36300D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004316 - 20/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2021-07-20T11:18:43+0200
	PORCARO EMILIO




